
UCHWAŁA NR V/30/19
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie powołania składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów
w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500)  oraz § 7 i 8 Statutu Miejskiej Rady
Seniorów w Rawie Mazowieckiej, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXVIII/296/14 Rady
Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 16 lipca 2014 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w
Rawie Mazowieckiej, Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Miejską Radę Seniorów w Rawie Mazowieckiej w następującym składzie:

1) Teresa Cieciorek - przedstawiciel Burmistrza Miasta;

2) Janina Dziubińska - przedstawiciel Rady Miasta Rawa Mazowiecka;

3) Barbara Furmańska – przedstawiciel Fundacji im. dr Edwarda Otto - „FIDEO”;

4) Anna Gębicz – przedstawiciel Stowarzyszenia Wychowanków Gimnazjum i Liceum 
Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie;

5) Jan Ośródka – przedstawiciel Rawskiego Stowarzyszenia Abstynenckiego „Szansa”;

6) Felicja Waliszewska – przedstawiciel Związku Kombatantów i Osób Represjonowanych;

7) Zofia Winiarska – przedstawiciel Stowarzyszenia Rawski Uniwersytet Trzeciego Wieku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


